
Uchwała Nr XXXVI/552/2008 
Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. 

z dnia 28 maja 2008r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu  
będącego podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla 

Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej oraz jednostek wykonujących 
zadania z zakresu pomocy społecznej w Gorzowie Wlkp. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zm.), art. 19 ust. 2 ustawy                        
z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (t. j. Dz. U. Nr 79, poz. 854 ze zm.)            
oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 roku                     
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego                
(t. j. Dz. U. Nr  146, poz. 1222 z 2005r. ze zm.) w związku z art. 20 ust.2 ustawy z dnia 22 
marca 1990 roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. Nr 142, poz. 1593 z 2001r.             
ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się najniższe wynagrodzenie zasadnicze, w I kategorii zaszeregowania,           

w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzanej przez pracodawcę  
w wysokości 900,- zł, dla jednostek wykonujących zadania z zakresu pomocy społecznej: 

1. Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej ul. Walczaka 42; 
2. Dom Pomocy Społecznej Nr 1 im. Marie Juhacz ul. Podmiejska - Boczna 10; 
3. Dom Pomocy Społecznej Nr 2 z filią „Dom w Połowie Drogi” ul. Walczaka 42, 
4. Ośrodek Wsparcia Rodziny ul. Kazimierza Wielkiego 42, 
5. Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy ul. Kazimierza Wielkiego 42, 
6. Ośrodek Interwencji Kryzysowej ul. Okrzei  39, 
7. Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla ofiar przemocy w rodzinie ul. Okrzei 39 
8. Pogotowie Opiekuńcze ul. Spokojna 57. 
 
§ 2. W porozumieniu z dyrektorami jednostek przyjmuje się wartości jednego punktu 

będącego podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego na 
kwotę do 4,- zł dla pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
prowadzonych przez miasto Gorzów Wlkp. wymienionych w § 1. 

 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/247/2007 Rady Miasta w Gorzowie Wlkp. z dnia 29 

sierpnia 2007r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu 
będącego podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla 
jednostek wykonujących zadania z zakresu pomocy społecznej w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 
2008 roku.  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                                   ( - ) 
                 Krystyna Sibińska 


